
- 1 - 02.13

Verordnung

über die Zulassung von Jugendämtern bei den
Städten Grevenbroich und Meerbusch

vom 29. April 1981

Aufgrund des § 8 Abs. 1 des Gesetzes zur Ausführung des Gesetzes für Jugendwohlfahrt -AG-JWG - in
der Fassung vom 1. Juli 1965 (GV NW S. 248), zuletzt geändert durch Gesetz vom 11. Juli 1978 (GV NW
S. 290), wird verordnet:

§1

Bei den kreisangehörigen Städten Grevenbroich und Meerbusch wird die Einrichtung eines Jugendamtes
zugelassen.

§ 2

Diese Verordnung tritt am 1. Januar 1982 in Kraft.

Düsseldorf, den 29. April 1981

Der Minister
für Arbeit, Gesundheit und Soziales
des Landes Nordrhein-Westfalen

F a r t h m a n n


